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内容概要

《乐队组合经典弹唱集:简谱、六线谱、五线谱和弦图对照》介绍了简谱、五线谱、和弦等乐理基础知
识，并收录了《爱不爱我》、《背叛情歌》等20余首吉他弹唱经典，《祝愿歌》、《十五的月亮》等
二十余首民歌等弹唱歌曲。

Page 2



第一图书网, tushu007.com
<<乐队组合经典弹唱集>>

书籍目录

一 乐理基础
1 简谱
2 五线谱
3 音程
4 和弦
5 六线谱的记谱方法
6 吉他和弦表示法――和弦图
二 吉他弹唱经典
三 民歌经典简谱、五线谱对照
四 简谱和弦歌曲
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